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GILBERT J. HOFFMAN

4105 Stephanie Road
Branch, Ml 49402

P hone: 231 462-3594 F ax: 231 462-3594 E-Mai I : g g hoffman@carri nter. net

LIST 269..Price of lists is: $2.00 per list; $8.00 for 6 issues. Overseas rate is $15.00.

PLEASE NOTE' Call or write to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. All items are guaranteed as described, or your money will be
cheerfully and promptly refunded if returned in same condition as shipped and returned within 3 days of receipt. All time payments, layaways or purchases made at shows are
final. Timepaymentsll4orll3down; balancetobepaidwithing0daysorwithagreedarrangements. Thereisnoguaranteeastothesafetyofthefiringconditionofthe
flrearms,sincetheyaresoldascollectodsitemsonly. Shippingchargesare$15.00pergununder$500.00,$20.00pergun$500.00 1o$1,499.00,and$25.00pergunover
$1 ,500.00. Ship via priority mail. No COD's or personal checks. We take VISA,/Master Card..add 3% surcharge. Minimum order $100.00. We hold items 4 days if ordered by
telephone. Michiqan residents,
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add 6% for sales tax. NoTE: also buv and sell collection items on consionment.
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P-38',s

1. P-38, wAl rHtrR Mon HP,9 'r,lm..#22544..Walther Banner, ,9j0sidel.ffi..Proper grips, mag & proofs..None finer..Sharp!...............................$2100.

2. P-38, WAI THFR ACr'o, 9 m/m..#7443b..Hard to find this early military..blue 90%..bore vg..numbered grips & proofed 6xs+..ppsper double
proofed mag..... $1 600.

3. P-38, WAI THFR AC41, 9 m/m..#B555g..Early commercial blue 97%..mint bore..proofed grips and m2t.hing nrtmhprprl mag..NP throughout..
one of the nicest'41 I have seenl

I

proper proofs throughout..a rare P-38 ..........

........................$1 300.

4. P-38, wAl rHFR 4c41, 9 m/m..#9234d..Early Commercial blue 95%..exc. bore..grips Walther proofed..proofed parts throughout.
Sold as rig..black holster "cld '42 P-38 NP"..AC41 P-38 are scarce............

P-38, WAI THFR ACr'2,9 nlm..#2779c..Next to mint inside & outside..l$ variation..Walther proofs on parts..[.4atching nrrmhpred mag..

P-38, wAl THFR AC-42. 9 nrim..#67b..Scarce 1st variation w/all parts Walther proofed..next to mint inside and outside..early & scarce...........

P-38, t\,4At lsFR BYF42, 9 m/m..#7618..First year & first productlon run of the Mauser P-38..next to mint inside & out..proper proofs

P-38, I!4at ISFR BYF4j, I mim..#869p..A beauty gg+%..next to mint..mint bore & reddish brown grips..NP..proper mag

P-38, NrAt rstrR RYF,13, 9 m,'m..#4201g..Next to mint (99+0/0)..v9. bore..black grips..NP..a beauty! ..

P-38, I\,4At ISFR RYF43, 9 m/m, #9300m..Blue 94%..bore g-vg..very little pitting..dr- marblized grips..exc. buy at only ....

$1 I 00.

5.

6.

a

9.

10.

11.

$1400.

$1 100.

................. $1 300.

.................. $ 700.

...:.............. $ 650.

, .. ...........$375.

....... $1200.

........ $ 525.

........ $ 575.

....... $1700.

and out..Kicker comes
.............. $3100.

12. P-38, tvtAl ISFR RYF 44, I m/m..ft6056q..Mint, mint, inside & outside..rare double code transition "waa135 & Eagle 135"..marblized grips..proper

13. P-38, l\,4At ISFR BYF44 ,I mlm..#2127q..Rarp - double code transition "Waa135 & Eagle 135"..1 of SO..Blue 99+%..exc.+ bore..
.......... $1200.

14. P-38, t\,4At ISFR pOl ICF RYF44 ,9 mlm..#2707 ..Bring hack fr:frers inclrrrlpd!..Minty inside and outside..proper proofs.."Eagle L"..black grips..
proper ma9..SHARP.................... ......... $1900.

......... $1700.

P-38, rvtAt lsFR POI lCtr RY F43 ,9 mlm..#1322..Note date '{J" - Very Few P-38 Police mfg in '43..p-38 mint in
yy/Pnlice "1943 Redin P-38 Pnlice frrnoferi, h:rl shpll"..Holster worth over $1 ,000..Rarp, top collection quality.....

P-38, l,4At ISFR POI ICF RYF44, 9 m/m..#4058..mint inside & out..proper proofs..Eagle'L"..A GEM!..None finer..

P-38, N,lat tsrn Rvp aa, 9 mim..#359..Reference "Late Date'..next to mint in & out-gg+%..nn serial #'s as such..Frame"Eagle 359, AC",
rare variation..looks unissued

P-38, t!4at rSFR RYF44, 9 n/m..#3770y..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP

P-38, [rAt ISFR POI leF RYF44, 9 m/m..#3837..Mint inside and outside..proper proofs..Eagle "L"..tops for the cotlection! ......................

P-38, WAI THtrR AC44, 9 m/m..#18O5c..short h2rrrl..called "Gestapo", See Rrrxton Vol. 3..Blue g8%..exc. bore..dark marblized grips..

15.

16.

17.

18H

19.

20.
...... $1100.

21. P-38, WAr THtrR AC.44,9
NP, Value over $1,000.....

m/m..#3621e..Proper lt. Reddish tone frame (proper only in'e' block)..blue 99%..exc+ bore..marglized grips..

22. P-38, swv45, 9 m/m..#300Be..rMilitary prooferl..(scarce variation)..two-tone..finish 98-99%..bore exc.++..black grips..top..collection qualityl.

23. P-38, wAl rHtrR Ac45, 9 m/m..#5391b..Complete Rig..Very last of the mfg P-38 m2tching serials..Blue 97%..mint bore..marblized
Grips with two scarce mags - gray finish "Jud, P-38 U, Walther proofed"..Holster soft "P-38, bml/44 NP.........

24. P-38, wAl THFR Arus, 9 m/m..#9878c..Conect late mismatch "C" block..blue 97%..mlnt bore..blk grips..NP..scarce variation....

25 . P-38, wal rHtrR 4c45, 9 m/m..#1962c..Correct "C" block mismatch..blue 98%..bore vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation...........

26. P-38, eYQ, 9 mlm..#7924w..Blue 98+%..bore mint..dark brown grips..NP

..... $ 850.

.... $1600.

.... $ 850.

.... $ 500.

.... $ 52s.

.... $ 550.

.... $ 800.27. P-38, cvo, 9 m/m..#a9835..Looks unfiredl..Mint in & out with black .dls..NP.:scarce-varialioo..TOPS ........................



:

28.

29.

30.

31.

JZ.

33.

34.

35.

Jb.

aa

ao

?o

40.
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P-38, cvo, 9 m/m..#b-2331..Next to mint..99+%..mint bore..reddish brown grips..NP

EARLY LUGERS

LUGER, 1906 NAVY Second lssue..6"..9 m/m..#8372..Proper altered second issue..backstrap "W.D. 940"..proper..Navy proofu..1C.:-2:':
meter sights..blue 97%..bore vg..proper strawed parts & squeeze grips..Comes w/concentric Navy mag..collection quality.......

LUGER, 1906 AA,4FRICAN FAGI F,4 %",7.65 m/m..#36066..The classic Eagle..squeeze grips..Blue 99%..exc. bore..strawed pa,'ts & s.e=
walnut grips..Proper wood base mag

LUGER, lqo6PORTilclIFSF l!4^,4%..7.65m/m..#1053..Blue96-97%..boregood..strawedparts..properPort..proofedMag..Squeese

LUGER, 191i nwtul, 4"..9 m/m..#9808..Pre WWI Military..no stock lug..added hold open, plus sear safety..marked "S.P.L.'.. Blue 97%
exc+ bore..sharp walnut .proper wood mag..Comes w/Police holster..marked "1915 Fislebek 12.J.R.'12.39, also pin punch
holder"..Scarce, early, s

LUGER, 1913 FRF[ lRT, 4', 9 m/m, #6605a..Smooth Commercial blue 98-99%..bore vg..sharp walnut grips..exc. strawed pa(s..
Erfurt proofed throughout..proper wood mag Wstock lug..collection quality!

LUGER, 1914 FRFt 
'RT, 

4", 9 m/m, #5449..Very few Erfurt 4' barrel mfg. ln 19'l4..most of production went into 8'artilleries..next to
mint..99% blue..beautiful strawed parts..exc. bore..sharp checkered walnut grips..Erfurt proofs throughout..proper wood base mag..A GElvll ...

VVW!

LUGER, 1q15 nwn , 4"..9 m/m..ll6729a..Blue 99%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag ..................

LUGER, 1q16 nWI\,'l ARTII LFRY,8"..9 m/m..#871$.-Sraree l-late..Blue g8-99%..mint bore..sharp checkered grips..beautiful strawed parts..
fine tune front & rear sights..tops for the collector

LUGER, 1q16 FRFt lRT, 4"..9 mlm..#2095c..Completely Erfurt proofed..Blue 97-98%..mint bore..sharp checkered grips..exc. strawed
parts..proper wood base mag ..............

LUGER, 1917 FRFt lRT, 4"..9 m/m..#495i..Priced as a shooter..serials match except middle toggle..original blue 90%..bore good..strawed parts..
proper wood base mag..bargain price..............

LUGER, 1q17 nW[, ARTII t FRY, 8"..9 m/m..#3095g..Fine tune rear sights..blue 98%..exc. bore and strawed parts..Sharp wood grips..

1Iti
POST WWi

LUGER, slil,4PSoN & Sl IHI TtrCHNICA| POI leF Rlc, 4"..9 m/m..#236a .Complete_Brg!- 2 matching numbered mags..matching numbered
Police holster & numbered tool..Blue 99%..exc. bore..Simson proofed/numbered grips and strawed parts..Simson proofs
throughout..A scarce luger variation, let alone a complete rig! Super buy on this beauty! .............

LUGER, slr\,4PSoN & sl rHl , 4", 9 m/m, #9270..Simpson Proofs throughout (Eagle 6)..Blue 96-97%..bore good..exc. strawed parts..m.l.hing
nr rmhcrpd mag ...........

LUGER, SIITPSON & St lHl , 4"..9 m/m..#l600a..Beautifully restored 100%..hard to distinquish from original.."Eagle 6" visable

LUGER, 1q29 swlss,4 3/4'..#P-59188..Rig includes conect original holster, straps & extra mag..Blue next to mint..bore & grips mint..
Slim tapered barrel..squeeze grips safety..only luger to have 10 major changes in design..Top collection grade ................

LUGER, K nATF (1qj4) S/42,4"..9 mlm..ll4486..A much sought after

..... $ 7st

... $3300.

$2100

s1795

.......... s2103

.........S looo

S2.: :

...$3200

....... $1900

s1 500.

.......... s2600

..,....,...... s1000.

41.

12.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Blue 95%..v9. bore..sharp walnut grips..Toggle linkage only 'l num
error..G.l. bringback papers included..Value over $5500..my price.

luger..l"tissue "K"..Scriptic & gothic'S" proofed on all the parts..
different (87) but same proofing as rest of luger, factoryber

LUGER, G nATF (1qjs) 5142,4"..9 m/m..#1468b..Blue g8+%..exc+ bore..straw & walnut grips..Proofed 'w 154" w/proper G-Date mag...............

\/wil
LUGER, 1936 I\rAt lsFR ConF s/4' NA\,/Y, 4"..9 m/m..#9333i..Fady pre-Wwll Navy w/strawed parts..Blue 98-99%..exc. bore..sharp
checkered grips..Eackstrap'N2208" ............

LUGER, 1q36 I\,,lAl ISFR Contr S/42,4'..9 m/m..#8495L..Early rust blue 98%..g-vg bore.sharp walnut grips..proper mag..a beauty......

LUGER, 1e35 MAt lsFR conF s/4.,4"..9 mlm..lt4408n..Early com..Blue 98%..v9-exc
Early pre-war & sharp.................

bore..walnut grips & straw exc..proper mag..

LUGER, 1937 t\rAt ISFR eontr S/4. NAVY, 4,,..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap ,'N23g0" ...........

:::i:l

......... $1300

........ $1600.

......... $ 975.

... $ 975

.. $1600

$1000.

, $ 97s.

$1 100.

............. $1600.

LUGER, 1 937 l,,lAt ISER COntr S/42 , 4" ..9 nlm..#2245..Early mfg. 1937, pre-war year..Attractive..blue 99%..exc. bore & sharp

LUGER, 1q37 I\rAt lsFR COnF S/42, 4"..9 m/m..#30l3w..Pre-war year..98-99% blue..exc. bore..sharp walnut grips..Np..proper mag............

LUGER, 1937 l,4At ISFR eonF S/42 ,4"..9 mtm..#592y..Blue 99+%..bore exc.+..proper metal mag..sharp walnut grips..early mfg..sharp..NP

LUGER, 19j7 irAr |SFR COntr S/42 NAVY,
proper walnut 9rips.....................

4"..9 m/m..#865b..Backstraps marked "N2377"..early WW ll Navy..Blue 98%..v9-exc. Bore..

LUGER, 1q3A i,rAt ISFR COnF S/42, 4"..9 m/m..#5535d..small star SrampeC cn top of chamber..Blue 98+%..exc.+ bore and walnut
........... $ 850.

. s':::

LUGER, 191R FRFI lRT, 4"..9 mlm..#2386m..Blue 98-99%..bore
proper wood base mag. 100.
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56.

F7

58.

EO

60.

61.

62.

oJ.

64.

65.

66.

b/.

68.

LUGER, 1q38 [rAtlSFR contr S/42,4"..9 m/m..#8767L..Blue 99%..bore vg..walnut grips sharp..pre-war ll..sharp......

LUGER, 1938 irAt ISFR COnE s/42, 4"..9 m/m..#2883n..Blue 98+%..exc. bore & walnut grips..early pre-war..priced at only...................

LUGER, 1938 [/At ISFR COntr S/4^, 4"..9 rn/m..#91 1Bc..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..proper mag.'NP..'.

LUGER, 1q3q [,'lAl ISFR CODF 42,4',9 m/m, #3424r..Blue 987q..bore vg+..sharp checkered walnut grips..NP..proper mag

LUGER, 193q lrAt lsFR conF 4r, 4'..9 m/m..#1394L..Blue 99%..bore mint..sharp checkered grips..Proper mag..N.P..Comes dexc.
Holster, blk, "Koln 1 939 NP"..Bargain price..................

LUGER, 193q l\/At rsFR conF 4?, 4"..9 m/m..#3943w..Next to mint Wmalching,mag..Blue 99%..bright bore..sharp walnut grips..a gem ..........."..'.

LUGER, i q4n KRTEFHOFF, 4'..9 rn/m..#l1'1$$..$ss Kripg Parahpllrm, Gibson, pg. 174..mfg. approximate 100 (correct range)..Blue B5%..

vg. straw..g-vg. Bore..light pitting on frame behind side plate & top of banel..black plastic grips..Krieg. mag in '40 range..Low price

LUGER, ,940 [,4At lsFR conF 42, 4"..9 nr/m..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag.'....'......'..."

LUGER, 1q4OL.lAlISFRCOnF42,9m/rn..#649lc..Blue99%..Sharpwalnutgrips..vg.bore'.NPpropermetal mag.......'............................". ' '

pp, wal THtrR, 7.65 m/m..#148944p..Crown N..early blue..next to mint inside & outside..exkemely sharp.........

pp, wal THFR, 7.65 m/m..#390551p..tvlinr in & orrt..no legend..wood grips..'AC" on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty..

PP, WAI THFR, 7.65 nttm..#3B7276p..Proper late war issue..mint in & nrrt w/mismatched slide & frame # (proper)..no logo on slide
(also prope0..a gem & scarce.......

BROOMHANDLES

BROOMHANDLE, I m/m t\rilitary, 5.5"..9 m/m..#100217..Next to mint inside & outside..easy 99%..mlnt bore & grips..

BROOMHANDLE, \ A/Ut lflr TTARY PROOFFn, 5.5"..7.63 nr/m..#259846..81ue 98%..exc.+ bore..sharp representative mi|iary................

BROOMHANDLE, 1 930 FAR| Y t\,{OnFl , 5.5"..7.63 m/m..*i875953..Proper glossy blue 97-98%..bore vg-exc..Walnut 12 grooves exc'
"Mause/..Seal on side..Bargain price......

BROOMHANDLE, pot reF, 4"..9 mlm..#17929..Large '9" on grips..front strap "S.G.l. 'l .137'..lssued to police after WWl..Blue 98%.

..... $ 975.

..... $ 950.

..... $ 975.

..... $ 975.

....... $1200,

....... $1400,

............... $3100.

................ $ 975.

Q 07(

. .. ........ $ 950.

Q O(n

69.

70.

71.

72H.

TJ.

74.

75.

76.

77C.

78.

79.

80.

8'1.

82.

a2

LUGER, 41 Ktl CoiF RYF. 4'..9 nr,m..#1975..Next to mint "KU"..proper proofs throughout luger.."KU" on frame.."Bird" proper on

LUGER, 4i Cnntr FYF, 9 n'r m..+8915..Eagle "135" (2nd variation), only 4,000 mfg..most of 41 BYF proofed Eagle "655"..81ue 98%..exc.

LUGER, 41 cont RYF. 4'..9 r:'"'m..#8O94z..This popular WWll luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..FXO mag..NP......'...'. ......"...,' $ 975.

WALTHERS

PPK, WAt THFR I\.rll ITARY, 7.65 m/m..#369974K..Proofed "Waa359'..mint insirlp & orrtside..blk Walther grips.'original..no wear..None Finer....... ......$1300.

ppK, R7[/, 7.65 mtm..#243969K..Blue 96%..mint bore & marblized grips..Proper proofs..scarce variation ...$1200

ppK, nr rAr FRAhrF, (Lt. Weight)..7.65 m/m..#384256K..Mint PPK inside & outside..extension mag..blk. grips..proofed Eagle over N..A GEM!............."$ 950.

pp, wAt THFR RFV..7.65 m/m..#991514..Next to mint..99+% blue..mint bore & black plastic grips..proper Walther mag..scarce Variation ......'..........."$1100.

pp, wAr THFR i/I |TARY, 7.65 m/m..#332519p..Proofed military "Waa 359'..blue 99%..proper proofs..extension mag .... ........... $ 795.

..... ......... $ 725.

.............$2100.

$ 450.

$ 42s.

.... $1200.

....... $1 100,

84.

85.

86_

87.

88.

89.

...$1300

BRooMHANDLE,WWIl\,ll|TARYPRooFFn,5.5"..7.63mlm..#329212,.comeswithm2tchingnl|mherprlstock..Stockexc.+.'

NAMBUS

BARY NAMBU, 7 m/m..#3973..Tokyo Arsenal..Blue 99%..mint bore & grips..strawed parts..Ir&o matching mags..l have never



90. NAMBU, T-?6 RlG, #24964..Ear],y brn..exc. holster w/Jap writing & cleaning rod..Revolver early blue vg.-exc..sharp grips..exc.
bore..Also original lanyard straps (rare)..All for................... .$ 7e

91.

92.

NAMBU, T-.6 Rlc, #'l9533..Early blue w/only holster wear..98% mint bore..Holster exc. Wcarrying straps..Collection quality .......$ 6s0.

NAMBU, T-94 Rlc, 16.8..8 m/m..#19684..Ear1y mfg blue '1941 w/straw parts..98-99% blue..mint bore & grips..mal.hing mag plus
............'...........$ 600'

''" "' "' """ $450'

extra mag only 5 dlgits brom being matching..original issue holster

93. NAMBU, T-q4, 19.3"..8 m/m..#50201 ..Mint in & out T-94 w/matching mag..Nine Finerl

94. NAMBU, T-94,20.1..8 m/m..#66850..Mfg. 1945..rare because of the late mfg..BIue 97%..mint bore..exc. slope grips Wm2t.hing mag.... ..$400.

NAMBU, T-14, 10.6, I m/m..#32696..Comfrlete Rig..Early (1935)..Small trigger guard..blue 98-99%..blue, mint bore..exc. grips..h&o matching
.........$ 875.

106.

NAMBU, T-14,12.11"..8 m/m..#38792..Sma|| trigger guard..mfg 1937..b|ue 99%..mint bore & straw parts..met.hing mag..early small

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

BROWNING, HI-POWFR TANGFNT SIGHTS, 9 m/m..#145354..Blue 99%..bore & wood grips mint..Early blue..no mill marks..Nazi proofs

deep..top collection quality.............. $1400.

BROWNING, Hr-POwFR STOCK Sl OT,9 mtm..#65272a..Early NP..ftigh power w/proper wood grips..Blue 99%..mint bore..Nazi proofed mag.............$ 900.

o(

OA

97.

98.

99.

100c.

101.

102.

I UJU.

104.

1 05.

107.

I 08.

109.

1 10.

111.

BROWNING, Hl-PowFR, I m/m..#154430..Next to mint inside & outside..early production w/NP..walnut grips..comes w/proofed mag..
top collection Hi-Power..

BROWNING, Hl-PowFR, I rn/m..#16371s..Ear|y production..Blue 98+%..exc. bore & wood grips.NP..

BROWNING, I\,4onFl 1922, 7.65 m/m..#98016..Next to mint inside & outside..Waffen proofeC..a beauty

MAUSER, Hse Pot ICF Rlc, 7.65 m/m..#791934..81ue 99% (little holster wear)..mint bore & grips..Blk police holster E+ marked
'Eedin 1942 Pol. Eagle" plus extra mag..quality..low price...............

MAUSER, Hsc Pol lctr, 7.65 m/m..#8981g7..Next to mint Eagle "L" in & out..Top collection quality ....

MAUSER, HSe PoLlcF, 7.65 m/m..#788805..Ea91e "1" police mint in & out..mag numbered..Tops for the collectionl......

MAUSER, Hsc, 7.65 m/m..#928029..Next to mint "Waa 135"..mint bore & black plastic grips..military..proper mag..................

BERETTA, irll ITARY, 380..#F59950..Dated'1942"..B1ue 97-98%..bore mint..extension mag..unit marked "R.E."..scarce collection

BERETTA, [/rll lrARY, 7 .65 mlm..#521604..Dated '1944"..com. blue 97%..bore mint..extension mag..bargain price

SAUER Policp, 7.65 nr/m..#280986..matching rig..holster & mag numbered to gun..Sauer 95% Blue..mint bore..exc. blk Sauer plastic

...... $ 850.

112.

I tJ.

114.

1 15.

1 16.

117.

1 18.
grips..proper proofs.."Eagle C" on trigger guard..holster brown..vg-exc..Super buy! ........ ..... ............ $ 650.

119. FFt ARI I P [,,!on 37, 7.65 m/m.."Jhv 41'#7954..Early war production.."Waa" proofs..4{igit serial number w/matching extension mag..blue 98%..

120. ASTRA 3no, 9 m/m Kurtz..#575048..completp Rig..Dark brown exc. holster (scarce) & mag..Astra next to mint inside & outside..

ASTRA 300, 9 m/m Kurtz..#564221 ..Military proofs "Waa 251'..blue 99%..bore & grips next to mint..Top Quality .......$ 67s.121.

122.

1aa

I Z+.

RAnoi,,l iron 35 Pol lsH FAGI tr 1938, 9 m/m..#10627..Ear1y Polish Radom w/Potish Eagle on slide & fine machining & blue 98%..

RADOM, 1sr lsst lF, I m/m..#D7995..Early blue 98-99%..mint bore & grips..Comes with proper, exc. Brn. Shoulder holster..NP.......

MAUSER, l,{onFl 1q34, 7.65 nr/m..#383785..Low, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & "Maused'

CZECll, h,4onFl 27 FXPFRI[,4trNTAl , 7.65 m/m..#U1768..Early blue 99%..mint grips & bore..Frame "Eagle 4"..Comes WFKX black holster

$1400.

.$ 7s0.

. $ 395.

. $ 97s.
tzc

'{

850.

$ 5s0.

400.

550.

3s0.

-,:!
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126. CZECH, i,lOnFl 27, 7.65 n/m..#375975..Waffen proofed..minr in a o1r..TOpS...............

127 CZECH, I\,4onFr 27(NoRWFGtaNpot tctr),l.65mlrn.#7g46g..Big"politi Nr3237"atso
mint bore & grips..bargain price ..................

....... $ 395.

Nazi proofed Wexc. Brown holster, i*ll1:
128. CZ|CH, irOntrl 27, 7.65 m/m..#268052..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips g l61s..frlp..hrown hntstpr incrrrrtprt

129. ERMA Mnrlel I 422 ,22LR..#45154..Looks like a Luger, pattemed after the Luger, Mfg. 1964-1967.-Mint inside and out..bargain price ..........

CONSIGNMFNTS_
130. P-38, WAI THFR 

^/4On 
HP,9 nlm..#224XX..Blue g7-98%..exc. bore..brown marblized grips..................

131. P-38, wat rsrn zND t',,tonrt zpRO SFntrs, g nr/m..#026XX..Rare p-38..Blue 95%..mint bore & grips......

132. P-38, WAI THFR 3Ro 
^,1OnEl 

7trRO SFRIFS, 9 m/m..#058XX..All parts proofed..blue 97%..mint bore..proper checkered grips..........

133. p-36, Wat TsFp narururn, lm tr,lonpr zFRo srnrrs..9 m/m..#075XX..Blue g7%.mint bore..proper checkered grips........

134. P-38, wal THFR Mon P-38, 9 m/m..#23)fi..Extremely early P-38..Hi-Potish 97%. mint bore & grips...............

135. P-38, WAt THtrR ACr'1, I rL/m..#18)q..Blue gs%..mint bore..dark marbleized grips ................,.

136. P-38, i,,lAt ISFR FYF4?, I rft'm..#63XX..Blue g8%..good bore..black 9rips..................

137. P-38, WAI THtrR Aru^. 9 nLh..#28)fi..Eady AC42..small parts proofed..blue g7%..v9. bore..dark marblized grips..................

138. P-38, wal rHFR 4c42, 9 mim..#41XX..EarlyAC42..blue97%..v9 bore..small parts proofed..dark marblized grips....

140. P-38, t\.rAt ISFR POI ICF FYF44, 9 nr,,m..#49XX.."Eagle F"..Scarce variation..97% two-tone..mint bore & grips......

141. P-38, l,4At ISFR POI ICF RYtr4r', I nrh..r|.{$)(|.."Eagle F..Scarce variation..mint bore..97o/o two-tone..mint grips........

142. P-38, l\rAt ISER Pol lCtr RYF44. I rn/m..#1)fi.."Eagle L'..mint inside & out.......

143. P-38, wal THFR Acr's, 9 rn,m..#37XX..Matched '45..98% blue..mint bore & btack grips........................

................ $1 500.

.............. $3500.

.............. $2500.

.............. $2500.

.............. $3000.

Qr?nn

.............. $ 1 050.

...... $1050.

....... $ s50.

...................... $2400.

...................... $2400.

...................... $1900.

..' ...".............. $ 675.

..'. ... ..." ..... $ 800.144_ LUGER, 1q18 FRFr rRr..4"..9 nr,'m..#46XX..Blue 92%..bore .strawed parts..exc. grips..proper wood mag .......

H O I S TF R S..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
595.
175.
375.
375.
350.
225.
675.
250.
225.
225.
225.
375.
250.
250.
250.
275.
225.
200.
350.
250.
250.
295.
200.
300.
350.
450.
350.
325.
325.
375.
425.
275.
125.
195.
495.
900.
1 50.
1 50.
300.
250.
1 50.
375.
325.
175.
395.
125.

s
$
$
$
)
$
$
$
$
$
U

u

'v'C-exC.. rare..Dutclr..bm

I

4"
4"
4

4"
4"

LUGER.
I ItGtrP
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,
LUGER,

H 1.

11.2.

H3.
H4.
H5.
H6.
H7.
H8.
H9.
H'10.
H11.
H12.
H13.
H14.
Hl 5.
H16.
H17.
H18.
H1 9.
H20.
H21.
u1)
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.

Holster..brorrn..F,inish
..bik-.exc.."1911

insidemarkingsnkregt.faint
Nurenberg"7

marked"maker

Rome/
"1

Hans
date
8

..brown..exc.."'l 9 1 5 r

..brown..exc..scarce

..brown..vg-exc..' l I

..black..exc G date..'
, black..g-vg G date.

P'N936
NP'936

..dark brown..vg-exc.."Hannover 1 936 NP" ..........
, hrnwn..gls+..',{.Fischer'1938 proof looks like eady frolicc"
..brown..vg-exc.."GOGH I 939 NP"....................

lilaldbrol
"Waldbroh.vg+..black.

.vg-exc....brown.

1942 NP',

NP-

4"..black..vg-E..'jme
4"..black..exc.."CEY 42 P-08 NP',

$
$
$

$
$

Munchen"..in Whittington Book
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H47. HSC, black..exc..'jhg44, Eagle over Waa" .......
Browning H.P..med. brn..mint..proofed "DLA 1943 Waa 186"..none anyfiner............
Lahti Complete Accessories..black..exc. holster w/2 extra mags..cleaning rod & tool...
FN Shoulder Holster w/straps..brown..exc..proofed..scarce......
Mod.27 Caech..E.."1942 P. Mod 27 NP"...................

H48.
H49.
H50.
H51.

$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
U

$

H52. T-14, Japanese..early leather..E..Japanese lettering inside................
H53. T-94, Japanese..Cow Hide lt. Brown..w/cleaning rod..exc..scarce variation............

200.
375.

250.
295.
250.
200.
100.

EONSIGNMFNTS_
Hil. Luger, 4"..black.."Heidelberg 1936"..v9
H55. P-38, Hard type..brown..vg-exc..Policp Style..no proofs .....

H56. P-38, Hard type..black..vg-exc.."WX43 P-38 NP"................
H57. P-38, Hard type..black..vg.."bdr43 P-38 NP" .......................
H58. P-38, Soft type..black..g-vg.."bdr44"......................

' E x r R a s..Please add postage..original unless stated with NO.
E 1. German "2F41" in orig can:

{- fJ$J'ls..matching ean & scone..cxn optics clear..front & rear shades covers..brush..NP

El1

E12.

B. #22354..metehing can & snnnF..cxn optics some clouds..front & rear shades..NP
C. #13224, can & scope..dow optics clear..front & rear shades..NP...................

German Artillery Accessories: includes - 1915 dated holster..vg-exc; leather boot; straps; proofed stock; tool & cleaning rod
German Luger Artillery Stock..exc..proofed

...$1000.

Vietnam Era M-14 Sniper Scope.."ART-ll"..Like new..scope..mount..case..lnstruction booklet..hard to fine
Japanese Cartridge Pouch & Ammo..exc..See Vanlund pg. 296 & 350..very rare

German Broomhandle Conversion Unit..exc..7.63 rn/m in box..Wcomplete accessories..scarce.........
German Walther PP, 7.65 m/m..Conversion Kit dsleeve, nut, cleaning rod, shell remover, 3 cases..box marked "Lothar Walthe/'..

German Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..

German Luger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 5 copperhead 4 m/m, cleaning rod.
'... ... ...... s 27s

q 14n

2nd lssue S -c00.
,,,.,,,,,,'.-,,,. S 675,

Broomhandle stripper c|ips..exc........................
LugerWeimer (Navy) 8" holster..blk..vg-exc..proofed "0.1

pouch (blk)..exc.."0.1 17" complete..only..

.......... s 1 25.

..,......s 90

.......... $ 1 50.

. ........ $ 125.
Q lo(

.......... $ 160.

.......... s 1 35.
c rRn
Q r<a

< r 7i

...........s il.
.. .,... $ 2s.

.. s 950
StrippingTools-a.VVWl..$125; b.E-154..(GDate)..$175; c.Simpson..$175; d. Police..$175..e.E-2(Krieg)..$l75..f.Eagle63..$55..9.Ea91e635..S45.
German Pin Punch..original ......

German Luger..(a) Metal Base Mag..$85..(b) Wood Base..$135..(c) FXO..$100..(d) FXO..black..plastic..$125..(e) Swiss plastic bottom...................

I t IGFRs AT RANnolvl by Charles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages w/numerous photos..hard bound..very
informative book about Lugers and accessories...................... ............$ 50.

800.
500.
600.
700.

1 000
550.

$
$
a

$
$
$

$
u
$
$
$

2.
5.
4.
E

6.
7.
8.
9.

tu.

E
E
E
E
E
E
E
E
E

550.
800.
300.
375.
300.

Q ,7E

c an^.,',..,,,.....' U JUv,

patches, shell remover, box marked "7.65"...........................
Swiss Cleaning Kit..exc..complete w/brass cleaning device ;;;;;;;;;;;i,i's*rll p,*i"Jl;;th";.;;; . :.::. :....::.. ::.:::.::.::: ::.E13.

E14.
E1 5.
E16.
E17.
E1B.
E19.
E20.
E21.
E22.
E23.
LZC-
E25.
e26.
E27.
E28.
E29.
E30.
E31.

E32.
E33.
E34.
E35.
E36.
E37.

German Artillery 32 Shot Drum..E..very scarce
German Artillery Loading Tool..E..Scarce
German Dust cover for 32 Shot Drum..exc ......................

i7;i ;i;;i;;;; ir;i;;; Ei;;; ;;; ;;;;i ;ii j'i ;; ;;;. ;i;; ;;i;;;; ;; .

,<
m.
80.
45.

R F L I c s..Please add postage..Original unless stated with NO.
R 1. German Luft Dagger 1$ lssue w/Sheath & hanger..E+.."Alcosa" Dagger & Sheath..top qua|ity.................
R2.
R3.

German Lufi Dagger 2nd issue..E..yellow colored handle..w/sheath..marked "Eickhorn"..early mfg........
German Red Cross Officer Dagger, Sheath & Hanger..Complete 3 pieces..Next 1o l/int..orange handle

675.
450.

U

u
..none finer..difficult to find in

R4.
R5.
R6.
R7,
R8.
R9.

this condition..hanger scarcer than dagger
German Red Cross Officers Dagger..Wsheath..orange handle..exc..
German Red Cross E. M. Dagger w/sheath & hanger..overall exc..maker marked......................
German Nary Dagger w/Sheath & Knot..All 3 pieces next to mint..Blade "WKC"..Top Collection Navy..................

German Army Dagger w/Sheath & Knot..E..maker "Robert Klaus" ...
German SA Dagger w/sheath & hanger..E..rady SA w/marked cross guard..Anidized sheath..mfg "8.P. & S." .....
German "Emest Rohm" Dagger (blade ground)..E..Eickhorn (eady) Wmarked crossguard
Swiss Officers Dagger w/frog, sheath & hanger..exc.+....
German Gravity Knife..2nd lssue..exc.."Paul Weyerberg & Co."................
German Hitler Youth Dagger w/sheath..exc. blade/sheath.. "RzM"...........
German Hunting Dagger Wsheath..E+.."E & F Horster"..Acors on handle & sheath..cross guard deer hoofs & shell..blade hunter,
deer, birds, dogs, elk, etc..A Beauty....
Japanese Miniature Samaru Sword dsheath & rope hanger..exc..super rare..appears real old.
German WWI Boot Knife wiSheath..next to mint..properly proofed.....
German Fireman Dress siwtmth Bayonet..short model Wsheath..exc..scarce variation...,........
German Firemans Dress Bayonet w/sheath & Frog..near mint..maker "Peter Woltef ..................
Japanese Enlisted Mans Sword..blade & matching scabbard..exc..Hard to find...........................
Japanese Marine Sword, blade & matching scabbard..Mleather knot..exc..

......... $1500.

.......... $ 875.

.......... $ 575.

......... $1000.

.......... $ 825.

.......... $ 3s0.

.......... $ 425.

.......... $ 425.

.......... $ 275.

.......... $ 4s0.

.......... $ I 75.

R10.
R11.
R12.
R13.
R14.

R15.
R16.
R17.
R18.
R19.
R20.
R21. German Nazi Sword hanger & belt..E..rare.......

425.
200.
200.
225.
125.
425.
450.

75.

\

German BYF..
German
German Luger
German
Japanese T-14



R22.
R23.
P24.
R25.
R26.
w7.
R28
R29
R30.
R31.
o1a
R33.

_7
German Luftwaffe Sword & attached hanger..cnmplete [rinty..Blade "Eickhom'..never seen one nicer
German fficers Sword Wsheath & knot..exc.."Alcosa" mfg..Ruby eyes....................
German Flare Gun..exc.. earty.."AC41 ji4068 NP"..Scarce ......,..............
German Flare Gun..exc..'duv 41 1t8249 NP"..Orig. finish..exc. black plastic grips..collection quality..early mfg....................

than this..TOPS!!...

Bin. Straps & case straps exc.

$ 875.
$ s2s.
$ 300.
$ 300.
$ 250.
$ 250.
$ 250
q ro(
$ 195.
$ 250.
.$ 35

$ oot

German Kriegsmarine Flag..exc..54" X 84"..'Swas over M'..w/rope on ends.............
German Kreigsmarine Flag..exc..'LOH. KR-FL 150 x 250 Swas over M'....................
German Knegsmarine Flag..exc.."150 X 250 Johann Liebieg & Comp Swas over M".............
German DAF (Labor) Flag, one sided..exc..64" X 30"..proofed..w/mfg iag, podium..............
German Hiter Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26"..3-piece construction.......
German Labor Flag..exc.."46X79"..print on both sides..red, white & black..2 hooks
Japanese Flag MeatBall..rayon-A.40"X28":8.27" X3B"; C.26"X32"..a11 exc...................
German l,lilitary Binoculars WWll..exc..Mcase.."bmk 7X50 Dienstglass serial #"..optics exc..lens cover

R34.
R35.
xs.
R37"

o2a
R39.

German Military Field Binoculars..Vl/Wll..vg-exc.."ddx Dienstglas 6X30'..lens cover..exc. optics..straps..included plastic case dstraps.. .......

German Military Field Binoculars..WWtl..vg-exc.."Carl Zeiss 6X30"..lens cover..straps..exc. optics..lncluded leather holster.......'...................'

German Militar Binoculars..bmk Dienstglas 7X50..exc. optics..Wcase..proofed.."bmk 1943 NP"..straps on bin...............
German African Binoculars WWll..exc..Vcase..Binoculars tan.."cag 6X30 Dienstglass serial #"..optics clear..straps on Bin..leather case..

German Military Field Binoculars WWI (olive green) w/case (for belt)..Binocular straps..optics exc.."Schulz A.G. Casse|"........
Japanese Navy Binoculars, WWll..g-vg..Optics clear.."7X7.1'..Jap writing on Bin..one lens cover..straps..black case g-vg..Scarce Navy

German Lufhvatfe Sliding Frame Binoculars..Proper lenses & lens holders..l /,power..prooled "NP43.'..optics clear..compresses/

German G/K43 Scope Cover..exc..cork on one end..leather cap on other end held together by leather strap..Scarce.............'.........-.....'..

$ 40'
$3C
Q2'

g ss&\,
$ 150. 1
$29s. \

R40.

R41.
R42.
R43.
R44.
R45.
R46.
R47.
R4B.
R49.
R50.
R51.
R52.
R53.
Rg.
R55.
R56.
R57.
R58.

=EO
Ral.
R61.
R62.
R63.

German
German
German
German
German
German
German
German
German
German
German

General Assault Bad9e..exc..proofed...................
General Assault Badge..E.."Stuttgant' .................
Luftwaffe Observers Badge.."G.H.Osand Dresden'..E..in c^se'....'.

$
$

Sports Badge..E..proofed............
Army/sS close combat cl"tp is;i;;..E.;r.orz;..;;i;;......
Army Close Combat Bar..E..bronze.."8eckhaus Berlin" .............

gesch"

Chaser

,'ges
Miniature
Pin

Sub

Stick

nners

.0)Luftwaffe..$55.

,RZM

Army..$50..(i
Enlisted

Ge,qnan D.R.L. Sports Bacjge...............
German Amy ornceis p"'"0" a;ii['i';;ki;..;;;:.:..:::.:...:...................
Geman Rcll Fr rckles: (a) WWll..E..Army..$50; (b) Hitler Youth..E..$50;
Gcs Gesch'..$175; (e) SA Bronze..E..$55; (f) Navy Enlisted..$100; (S) |

German WWll Check Annexation Medal w/ribbon..bronze..exc.............

pin..excenabledYouthHitler

.2nd

.2nd

Badge..lnfantry

400.
200.

375.
400.
250.

30.
40.

Rifle Cleaning Kit, 98K Maccessories..proofed..exc.........
WWll Wound Badge..Black..E U

$

proofed.exc.Badge.Observer&PilotLuft
Badge..vg-excObserversLuftwaffe

EagleLarge.GorgetGorget..vg-exc.Political

+.EPin..marked,FRAUENSCHAFT"

box..E..proofed

proofs..GorgetRZMproper.GuiltGuilt.lnSwasover chai

late..$..$95.eatly

$Gorget.rableDesiproofs

$

75.
50.

175.
250.

65.
500.

30.
20.
25.

225.
125.

$

$

$
$

....$50.
5225.

.$ 40.
$ 1s0.

, $ 200.
.$ 95.

,. $ 55.
,. $ 7s.
,. $ 75.

German
German

German

.exc.bottom.engagementsw125"PinStickBattleTankWaffen/SS

Badge..E..proofed........

..E

,WWIIclass..Wribbon.envelope..2nd,w/issue

Veterans

Badge
Ru

l,,linesweep€rs,
lockade

"u21back..
issuein

Cross, 1d i

1st Class.
lronvl^/vlt

,.WWI
,WWII

class..w/ribbon.
w/ribbonclass

.excSilver.Gold..exc..560.

.$55J.RAD.

R64.
R65.
R66.
R67.
R68.
R69.
R70.
R71.
R72.

German
German
German
German
German
German
German
German

Cross..E.
Cross..E.
Cross..E.

Class..screw
Crosslron

lron
lron
lron

Pin..EParty

GIL HOFFMAN, JR.
2515 ROSLYN LANE
LAKELAND, FLORIDA 33813 863644€088

Rg 1. German WWll EM Red Cross tunic..exc. ........'........

Rg4 MP Magazine..vg+..............................

Rg 2. SS Zeltbahn..fall to spring..Vc+.
................... $ 425.
................... $ 400.
....... ............$ s5.
" ""' "" """ $ 6s'
...... .'.......... $ 80.Rg 5. German WWll and extra document..VG+........

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE
oF THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSIGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR
YOUR CONSIDERATION.

I


